

Pachet curatenie

I.D.: 88929717

Data
publicarii 02.11.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 13.240,40 RON - 13.240,40 RON

Descriere: cod produs Denumirea produsului U/M pret unitar cant total fara tva DSZ150F2STRALB
SERVETELE PLIATE V ALBE 2STR 25X22CM 150 BUC/SET SET 10.89 400.00 4356.00
RPHIG000012 HARTIE IGIENICA 3 ST 8 ROLE/SET MOTOTOL SET 17.87 300.00 5361.00
RPF0859201 SERVETELE LA CUTIE 2 STR 100 BUC PAPELY ALB CUT 4.30 150.00 645.00
DBREF60WDAOF ODORIZANT WC BREF 50ML DUO AKTIV PIN BUC 8.37 100.00 837.00
DSLSANIFY5L SAPUN LICHID 5L SANIFY BUC 17.80 20.00 356.00 DSLHN60SANO4L SAPUN
LICHID 4L HN TECHNO SANO BUC 41.49 20.00 829.80 RPF000025 ROLA PROSOP 2 ST 80M
PAPELY ALB rol 14.26 60.00 855.60 13240.40